Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Edital de Coordenador/Dirigente de Unidade Regional de Ensino, de 29/09/2025

A Coordenadora/Dirigente da Unidade Regional de Ensino Centro-Oeste, após
análise curricular e entrevista, torna público o resultado do Processo Seletivo
destinado ao preenchimento de Funções de Confiança do Estado de São Paulo
(FCESP) do Quadro Geral de Cargos em Comissão e Funções de Confiança do
Estado de São Paulo (QGCFC), da Secretaria de Estado da Educação, conforme a
Lei Complementar nº 1.395/2023 e artigo 15 do Decreto nº 68.742/2024, junto à
Unidade Regional de Ensino Centro-Oeste.

Chefe de Finanças: MARIA DOS REMEDIOS DA SILVA
Chefe de Matrícula: TELMA REGINA ANANIAS

Etapas do Processo Seletivo

Publicação do Edital - 08/09
Inscrições - de 08 a 12/09
Divulgação de candidatos inscritos - 16/09
Análise Curricular - de 16 a 19/09
Divulgação dos candidatos habilitados - 23/09
Entrevistas - de 24 a 26/09 (comunicados via e-mail/telefone)
Divulgação dos dois candidatos aprovados - 30/09
Convocação dos aprovados para entrega da documentação para fins de nomeação/designação - Data a ser
comunicada via e-mail e telefone

JANE RUBIA ADAMI DA SILVA

Coordenadora/Dirigente Regional de Ensino

Centro-Oeste

Documento assinado eletronicamente por Edson Eduardo Marçal De Camargo, Professor de
Educação Básica II, em 29/09/2025, às 16:57, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0084123870 e o código CRC 18697AA5.

DOE: Edital de notificação de funcionário público 0084123870         SEI 015.00318978/2024-32 / pg. 1

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///opt/fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	DOE: Edital de notificação de funcionário público 0084123870